Председателю Правления  СНТ «Опушкино»  Горб А.Н.

От владельца участка №______

Г-на (жи)________________________

Паспорт_________________________

________________________________

Зарегистрирован_________________

________________________________

«___» ___________ 20__ года

Заявление.

Прошу внести в телефонную базу проживающих лиц в поселке телефоны моих арендаторов

сроком до __________________________________:

_____________________________________________________________________________

(Заполняется ФИО, паспортные данные и контактный номер телефона арендатора)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу Вас выдать временные пропуска и допускать на территорию поселка «Опушкино»

и на принадлежащий мне участок следующие автомобили арендаторов:

№

п/п

Марка автомобиля Гос. рег. знак Дата окончания

пропуска

1

2

3

4

С правилами и об ответственности за нарушения правил посёлка арендаторы ознакомлены.

Об ответственности за нарушение норм законодательства РФ при привлечении

иностранной рабочей силы мне известно.

Подпись